Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

HD 4000.785
Telaio di accoppiamento HD

Stato: 8/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

HD 4000.785 - Telaio di accoppiamento HD per armadio di

grandi dimensioni HD

Telaio di accoppiamento HD per il montaggio in batteria senza interstizi degli armadi HD.

Caratteristiche

Codice prodotto
Materiale

Parti incluse nella fornitura
Nota
Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

HD 4000.785
Acciaio inox 1.4301 (AISI 304)

Con guarnizione per il tetto spiovente HD
Materiale di fissaggio

La larghezza totale della degli armadi montati in batteria aumenta di
44 mm per ogni telaio di unione montato

Altezza: = 1.800 mm
Profondita: = 500 mm

1 pz.

9.5

12.5

94039910
4028177693647
EC002622
EC002622

27189263



