

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



HD 4000.785

Telaio di accoppiamento HD

Stato: 10/02/2026 (Fonte: ittal.com/it-it)



HD 4000.785 - Telaio di accoppiamento HD per armadio di grandi dimensioni HD

Telaio di accoppiamento HD per il montaggio in batteria senza interstizi degli armadi HD.

Caratteristiche

Codice prodotto	HD 4000.785
Materiale	Acciaio inox 1.4301 (AISI 304)
Parti incluse nella fornitura	Con guarnizione per il tetto spiovente HD Materiale di fissaggio
Nota	La larghezza totale della degli armadi montati in batteria aumenta di 44 mm per ogni telaio di unione montato
Adatti per	Altezza: = 1.800 mm Profondità: = 500 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	9.5
Peso lordo	12.5
Codice tariffa doganale	94039910
EAN	4028177693647
ETIM 9	EC002622
ETIM 8	EC002622
ECLASS 8.0	27189263